P
Prosty stół sinusowy Fixar
ZASTOSOWANIE
Szlifowanie
TECHNOLOGIA BIEGUNOWANIE
Permanentny Poprzeczne
ROZMIAR UCHWYTU SIŁA MOCUJĄCA
od 70 x 140 mm maks. 100 N/cm²

Utwardzana płyta podstawowa
dla nadzwyczajnej stabilności
Więcej informacji na stronie www.walmag.pl
Numer katalogowy W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
C x D
(mm)
S
(mm)
Masa
(kg)
SINES70140 70 140 67 130 x 140 55 7
SINES130250 130 255 76 295 x 145 115 20
SINES150250 150 250 79 290 x 165 135 20
SINES150300 150 300 79 340 x 165 135 27
SINES150350 150 350 87 390 x 165 135 34,5
SINES150450 150 450 87 490 x 165 135 44
SINES200400 200 400 88 440 x 215 185 52
SINES300600 300 600 95 660 x 320 285 121
Zastosowanie:
+ precyzyjne szlifowanie kątowe na płasko, szlifowanie
elektroerozyjne - EDM, pomiary
Istotne parametry: